QUÆSTIO PRIMA

| | |
|-------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum charitas sit aliquid creatum in anima..... | 391 |
| — 2. Utrum charitas sit accidens | 397 |
| — 3. Utrum charitas detur secundum capacitatem naturalium..... | 399 |
| — 4. Utrum charitas ab habente certitudinaliter cognoscatur | 402 |
| — 5. Utrum charitas sit ex charitate diligenda..... | 405 |

quæstio π

| | |
|--------------------------------------------------------------|------|
| Art. 1. Utrum charitas augeatur..... | 409 |
| — 2. Utrum charitas augeatur per additionem..... | 411; |
| — 3. Utrum charitas augeatur quolibet actu..... | 418 |
| — 4. Utrum augmentum charitatis habeat aliquem terminum..... | 421 |
| — 5. Utrum charitas minuat..... | 424 |

DISTINCTIO XVIII..... 430

Utrum Spiritus sanctus eadem ratione dicatur donum, et datum sive donatum. — Quare ita videtur. — Responsio quare datum vel donatum dicatur Spiritus sanctus. — Quæritur cui donabilis. — Quod sicut Filius nascendo accepit non tantum ut esset Filius, sed etiam essentia, ita et Spiritus sanctus procedendo accepit non tantum ut esset donum, sed etiam ut esset essentia. — Quod ex prædictis videtur quod Filius non tantum sit filius nativitate, sed etiam de simili essentia, et Spiritus sanctus processione. — Quod Spiritus sanctus dicitur donum et donatum secundum prædictos duos processionis modos. — Secundum hoc quod donum est, refertur ad Patrem et Filium; secundum quod datum, ad eum qui dedit, et ad eos quibus datum est. — An Filius cum sit nobis datus, possit dici noster, ut Spiritus sanctus. — Utrum Spiritus sanctus ad seipsum referatur.

QUÆSTIO UNICA

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum donum sit nomen essenziale..... | 436 |
| — 2. Utrum donum sit proprium Spiritus sancti..... | 438 |
| — 3. Utrum per donum quod Spiritus est, dentur omnia dona. | 441 |
| — 4. Utrum eadem processione Spiritus sanctus habeat quod sit donum et Deus | 443 |
| — 5. Utrum Spiritus sanctus possit dici donum nostrum | 444 |

DISTINCTIO XIX..... 449

De æqualitate trium personarum. — Quod æternitas et magnitudo et potentia in Deo sunt unum, licet ponantur quasi diversa. — De magnitudine, quod ea aliqua personarum aliam non excel-

lit. — Quod non est major una persona alia, nec majus aliquid du^o quam una, nec tres vel duæ, quam una. — Quomodo dicitur Deus Pater esse in Filio, et Filius in Patre, et Spiritus sanctus in utroque, et singulus in singulis. — Ad id quod coeparat redit, ut ostendat scilicet quod magnitudine una non superat aliam. Quod nulla personarum pars est in Trinitate. — Cum dicimus tres personas esse unam essentiam, nec ut genus de speciebus, nec ut speciem de individuis prædicamus : quia non est essentia genus, et persona species, vel essentia species, et persona individuum. — Non secundum materialem causam dicuntur tres personæ una essentia. — Nec ita dicuntur tres personæ una essentia, ut tres homines una natura, vel unius naturæ. — Quæ videntur adversari prædictis. — Ex quo sensu dixerit personas differre numero. — Quibus modis dicuntur differre numero, et secundum quem modum personis convenire possit. — Quod una persona non est major alia, nec tres simul quam una : et hoc ratione ostendit catholica. — Quod Deus non est dicendus triplex, sed trinus — Quod non est ita in rebus corporeis ut in Trinitate.

* QUÆSTIO PRIMA

| | |
|------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum æqualitas sit in divinis..... | 460 |
| — 2. Utrum æqualitas in divinis sit mutua..... | 464 |

QUÆSTIO II

| | |
|-----------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum æternitas sit substantia Dei..... | 465 |
| — 2. Utrum nunc æternitatis sit ipsa æternitas..... | 470 |

QUÆSTIO III

| | |
|----------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum magnitudo competat Deo..... | 472 |
| — 2. Utrum Pater sit in Filio, et e converso | 474 |

QUÆSTIO IV

| | |
|---------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum in divinis sit totum intégrale..... | 480 |
| — 2. Utrum in divinis sit totum universale..... | 482 |

QUÆSTIO V

| | |
|---------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum veritas sit essentia rei..... | 484 |
| — 2. Utrum omnia sint vera veritate increata..... | 491 |
| 3. Utrum sint plures veritates æternæ | 494 |

| | |
|--------------------|-----|
| DISTINCTIO XX..... | 500 |
|--------------------|-----|

Ostenso quod aliqua personarum aliam non excedit magnitudine, nunc ostendit quod alia non excedit aliam potentia. — Quod non potest minus Filius quam Pater. — Aliter probat Filium æqualem Patri. — Per simile ostendit quod non minorem Pater Filium genuit.

QUÆSTIO UNICA

| | |
|----------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum Filius sit omnipotens..... | 503 |
| — 2. Utrum Filius sit æqualis Patri..... | 506 |
| — 3. Utrum in divinis personis sit ordo..... | 508 |

DISTINCTIO XXI..... 513

Quæritur quomodo possit dici solus Pater, vel solus Filius, vel solus Spiritus sanctus, cum sint inseparabiles. — Utrum possit dici, solus Pater est Deus, solus Filius est Deus, vel solus Spiritus sanctus est Deus, vel Pater est solus Deus, vel Filius est solus Deus, vel Spiritus sanctus est solus Deus. — Quomodo Trinitas dicatur solus Deus, cum ipsa sit cum spiribus, et animabus sanctis. — Et si de solo Patre prædicta dicerentur, non tamen excluderetur Filius et Spiritus.

QUÆSTIO PRIMA

| | |
|------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum ista propositio, « solus Deus est Deus », sit falsa..... | 515 |
| — 2. Utrum ista propositio, « solus Pater est Deus », sit vera..... | 518 |

QUÆSTIO II

| | |
|---------------------------------------------------------------------------|-----|
| Art. 1. Utrum ista propositio, « Trinitas est solus Deus », sit vera..... | 522 |
| Utrum Pater sit solus Deus..... | 525 |